

Frühstücksangebot

Das Frühstücksangebot bieten wir für Gruppen auf Vorbestellung (3-4 Tage) und mindestens 10 Personen. Die angemeldete Teilnehmerzahl ist verbindlich und muss komplett bezahlt werden!

Frühstücksbuffett (pro Person)

5,50 €

- Brötchen, Vollkornbrötchen o. Vollkornbrot ^a
- Käse- und Wurstaufschnitt, Schinken ^{2, 3, 9, g, i, j, l, h}
- Leberwurst, Fleischsalat ^{1, 6, g}
- Camembert ^g
- Marmelade
- 1 gekochtes Ei ^c
- 1 Glas O-Saft, Kaffee o. Tee satt



zusätzlich (pro Person):

- Zwiebelmett, Portion 0,50 €
- Rührei (3 Eier/Person) mit zwei Scheiben Bacon ^{2, 3, c} 1,80 €
- Lachs (ca. 40 g/Person) 2,00 €

x bei zus. Rührei entfällt das gekochte Ei

Alle Preise incl. MwSt und Bedienung
(1)...(2)...Zusatzstoffe sind auf der letzten Seite angegeben
(a)...(b)...Allergene sind auf der letzten Seite angegeben



Frühstücksangebot

Unser Baguette-Angebot

- | | |
|---|--------|
| - Thunfisch _{d, a} | 2,50 € |
| - Tomate-Mozzarella _{g, a} | 2,50 € |
| - Camembert, Preiselbeeren _{g, a} | 2,50 € |
| - Käse-Salami _{2, 3} / Käse-Schinken _{2, 3, 7, g, i, j, l, a} | 2,50 € |
| - Fleischsalat _{3, 6, g, a} | 2,50 € |
| - Ei _{c, a} | 2,50 € |
| - Hähnchenschnitzel _{g, a} | 3,00 € |
| - „Spezial“, von allem was _{c, d, g, i, j, l, a} | 3,00 € |

Nur freitags!

- | | |
|--|--------|
| - Seelachs, paniert warm _{d, a} | 3,00 € |
|--|--------|
- alle Baguettes mit Salat, Remoulade/Butter

Nur mittwochs!

- | | |
|--|--------|
| - warme Leberkäse-Semmel mit süßem Senf _{a, g, i, j, l} | 2,30 € |
| - warme Leberkäse-Semmel mit süßem Senf und Kraut | 2,40 € |
| - warme Leberkäse-Semmel mit süßem Senf und Spiegelei | 2,50 € |

Alle Preise incl. MwSt und Bedienung
(1)...(2)...Zusatzstoffe sind auf der letzten Seite angegeben
(a)...(b)...Allergene sind auf der letzten Seite angegeben



Zusatzstoffe

Folgende Zusatzstoffe/Zusätze werden in den Getränken und Speisen bzw. bei deren Zubereitung verwendet:

- (1) mit Farbstoff(en)
- (2) mit Konservierungsstoff(en)
- (3) mit Antioxidationsmittel
- (4) mit Koffein
- (5) mit Phosphat
- (6) mit Säuerungsmittel
- (7) mit Stabilisatoren
- (8) mit Geschmacksverstärker
- (9) mit Süßungsmittel
- (10) gewachst
- (11) Alkohol

Die Speisen und Getränke sind mit der entsprechenden Zahl / Buchstaben gekennzeichnet



Zusatzstoffe

Allergene

Folgende Allergene sind in den gekennzeichneten Lebensmitteln enthalten bzw sind Spuren davon enthalten:

- a) glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut)
- b) Krebstiere, c) Eier, d) Fische
- e) Erdnüsse, f) Soja
- g) Milch
- h) Schalenfrüchte (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Pecannüsse, Parannüsse, Pistazien, Macadamia- oder Queenslandnüsse)
- i) Sellerie, j) Senf, k) Sesam
- l) Schwefeldioxid Sulfite, m) Lupinen
- n) Weichtiere

Lebensmittel bzw. Zutaten in unserem Frühstücksangebot, die nachweispflichtige Allergene enthalten, sind in einer Sammeliste zusammengefasst und können bei Bedarf eingesehen werden. Fragen sie bitte unseren Service!

Die Speisen und Getränke sind mit der entsprechenden Zahl / Buchstaben gekennzeichnet

